СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                    РЕШЕНИЕ
от 05 ноября 2024 года                                                                                       № 41
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов о налоге на имущество физических лиц
Угранский  окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Угранского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 23.11.2018 г. № 41 «О налоге на имущество физических лиц на территории Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Угранского сельского  поселения Угранского района Смоленской области  от 25.06.2019 № 61 «О внесении изменений решение Совета депутатов Угранского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 23.11.2018 г. № 41 «О налоге на имущество физических лиц на территории Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского  поселения Угранского района Смоленской области  от 22.11.2021 № 115 «О внесении изменений решение Совета депутатов Угранского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 23.11.2018 г. № 41 «О налоге на имущество физических лиц на территории Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского  поселения Угранского района Смоленской области  от 09.11.2022 № 11«О внесении изменений решение Совета депутатов Угранского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 23.11.2018 г. № 41 «О налоге на имущество физических лиц на территории Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Всходского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 20.11.2018 г. № 52 «О налоге на имущество физических лиц на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Всходского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 08.08.2019 № 71 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Всходского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 20.11.2018 г. № 52 «О налоге на имущество физических лиц на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Всходского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 23.11.2021 № 113 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Всходского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 20.11.2018 г. № 52 «О налоге на имущество физических лиц на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Всходского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 11.11.2022 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Всходского сельского  поселения Угранского района Смоленской области от 20.11.2018 г. № 52 «О налоге на имущество физических лиц на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 13.11.2018 г. № 64 «О налоге на имущество физических лиц на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области;

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 08.08.2019 № 84 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 13.11.2018 г. № 64 «О налоге на имущество физических лиц на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области  от 22.11.2021 № 141 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 13.11.2018 г. № 64 «О налоге на имущество физических лиц на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 08.11.2022 № 8«О внесении изменений в решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 13.11.2018 г. № 64 «О налоге на имущество физических лиц на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования ««Угранский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Настоящее решение не позднее рабочего дня, следующего за днем официального опубликования направить в Управление ФНС России по Смоленской области.
Глава муниципального образования                  Председатель Угранского окружного            «Угранский район» Смоленской области          Совета депутатов
___________    Н.С. Шишигина                         __________________А.И. Сыргий